



**AG 261 - 28/23**

Starogard Gdański, dnia 06.10.2023 r.

Zamawiający:

Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych im. St. Kryzana  
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański

### **Wyjaśnienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu medycznego II**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1. Pakiet nr 3:** Czy Zamawiający dopuści wózki wykonane ze stali chromowo-molibdenowa lakierowanej proszkowo?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.**

**Pytanie nr 2. Pakiet nr 3:** Czy zamawiający dopuści wózek na 4 kołach z hamulcem o średnicy 125mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.**

**Pytanie nr 3. Pakiet nr 3:** Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości siedziska 61, wysokości siedziska 55 cm, głębokości siedziska 56 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.**

**Pytanie nr 4. Pakiet nr 3:** Czy Zamawiający dopuści wózek z oparciem montowanym na stałe, co wpływa na stabilność wózka i bezpieczeństwo pacjenta?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.**

**Pytanie nr 5. Pakiet nr 3:** Czy Zamawiający dopuści wózek o wadze 27 kg - waga spowodowana jest wytrzymałością wózka do 325 kg?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.**

**Pytanie nr 6. Pakiet nr 2:** Czy Zamawiający dopuści stół oddziałowy- koszowy, który nie został sklasyfikowany przez Producenta jako wyrób medyczny.

**Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu „wyrób medyczny” w pakiecie nr 2 poz. nr 6.**



Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ :

- w zał. nr 2 do SWZ Pakiet nr 2 poz. nr 6 Zamawiający usuwa zapis: „wyrób medyczny”;

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert :

- nowy termin składania ofert to: **11 października 2023 r. godzina 9:00.**
- nowy termin otwarcia ofert: **11 października 2023 r. godzina 9:30.**

Zmianie uległ też termin związania ofertą. Termin związania ofertą w niniejszym postępowaniu upływa w dniu: 9 listopada 2023 r.

Zamawiający dokonał odpowiednich zmian w dokumencie SWZ i zał. nr 2 do SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.